

MILOMBA AB

559325-1456

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elvir Curic, Styrelseledamot

2025-10-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Milomba Ab utför mindre byggnadsarbeten runt hemorten. Bolagets säte är i Norr Kärrbäck sala Kommun

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-07-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	138 603	286 949	0
Resultat efter finansiella poster	101 884	-205 309	0
Soliditet (%)	73	24	0

Bokslutsåret 2022 omfattar även tiden från 1/7 2021 då bolaget startades.

Omsättningen har minskat på grund av sjukdom senaste åren.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	200 000	-205 309	19 691
Tillskott enligt IL 34 kap 20 §		5 309		5 309
Balanseras i ny räkning		-205 309	205 309	0
Årets resultat			80 897	80 897
Vid årets utgång	25 000	0	80 897	105 897

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	80 897
Summa	80 897

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	80 897
Summa	80 897

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		138 603	286 949
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		138 603	286 949
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 582	0
Handelsvaror		0	-42 022
Övriga externa kostnader		-27 268	-251 789
Personalkostnader	2	0	-197 974
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	0
Övriga rörelsekostnader		-869	0
Summa rörelsekostnader		-36 719	-491 785
Rörelseresultat		101 884	-204 836
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-473
Summa finansiella poster		0	-473
Resultat efter finansiella poster		101 884	-205 309
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
Förändring av överavskrivningar		0	0
Övriga bokslutsdispositioner		0	0
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		101 884	-205 309
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 987	0
Årets resultat		80 897	-205 309

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Lån till delägare eller närstående		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Varor under tillverkning		0	0
Färdiga varor och handelsvaror		0	0
Pågående arbete för annans räkning		0	0
Förskott till leverantörer		0	0
Summa varulager m.m.		0	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		89 409	16 531
Övriga fordringar		538	9 747
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 641	50 375
Summa kortfristiga fordringar		144 588	76 653
Kassa och bank			
Kassa och bank		173	5 924
Summa kassa och bank		173	5 924
Summa omsättningstillgångar		144 761	82 577
Summa tillgångar		144 761	82 577

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	200 000
Årets resultat		80 897	-205 309
Summa fritt eget kapital		80 897	-5 309
Summa eget kapital		105 897	19 691
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Ackumulerade överavskrivningar		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Övriga skulder		5 753	42 272
Summa långfristiga skulder		5 753	42 272
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 052	0
Skatteskulder		-43 560	0
Övriga skulder		11 765	20 614
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 854	0
Summa kortfristiga skulder		33 111	20 614
Summa eget kapital och skulder		144 761	82 577

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för MILOMBA AB, 559325-1456
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven

Bengt Georg Maxe
Bengt Georg Maxe
Ordförande
2025-10-14

Elvir Curic
Elvir Curic
Styrelseledamot
2025-10-14